UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Setor de Seleção

  De acordo com ata de 26/10/2021 da Banca Examinadora designada
pela Portaria FAELCH nº 47, de 14/07/2021 e o § 5º do art. 28 da Resolução CUNI
006/2018, a Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público o
resultado da Prova Escrita do concurso para Professor Adjunto A, nível 1, área
Ensino-Aprendizagem de Usos e Estrutura de Língua Inglesa.

Nº de inscrição Candidato Nota

0382100311 THIAGO DA CUNHA NASCIMENTO 91,8

0382100677 JAMILA VIEGAS RODRIGUES 89

0382100447 JORDANA CRISTINA BLOS VEIGA XAVIER 83,8

0382100443 DANIELA CLEUSA DE JESUS CARVALHO 83,4

0382100462 RENATA HELENA PIN PUCCI 81

0382100171 THAIS VALIM RAMOS 74,6

0382100270 FABIANO SANTOS SAITO 53

0382100483 ANDRESSA CHRISTINE OLIVEIRA DA SILVA 44

0382100298 RAFAEL DE SOUZA TIMMERMANN 43

 De acordo com o art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, estão convocados para
as provas seguintes os candidatos abaixo relacionados:

Nº de inscrição Candidato

0382100311 THIAGO DA CUNHA NASCIMENTO

0382100677 JAMILA VIEGAS RODRIGUES

0382100447 JORDANA CRISTINA BLOS VEIGA XAVIER

0382100443 DANIELA CLEUSA DE JESUS CARVALHO

0382100462 RENATA HELENA PIN PUCCI

0382100171 THAIS VALIM RAMOS

          A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto nos subitens 7.2
(letra c) e 7.2.4. do Edital PRGDP Nº 38/2021, utilizando-se do Formulário de Recurso
disponível na página do Edital PRGDP Nº38.

Lavras, 27 de outubro de 2021.

https://prgdp.ufla.br/portal/concursos/normas-de-selecao/201-202/16610-edital-prgdp-n-38-2021